
Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 11,461,725 

Saemira Hila GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR LUSHNJE

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 201820172016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,319,054 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,934,305 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,924,083 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,465,695 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2018 është 
19,785,808 lekë

Pasuritë e 
Luajtshme

Burimi kryesor i pasurisë së subjektit Saemira Hila është me burim nga trashëgimia e 
prindërve, ku përfshihen pasuri të paluajtshme, të luajtshme dhe likuidititete bankare. 
Në vitin 2004, bashkëshorti i subjektit deklaron kthim të një huaje dhënë vëllezërve vite 
më parë, me burim nga puna si emigrant në Itali në vitet 1993-2000, por kjo huadhënie 
nuk është deklaruar në deklarimin për herë të parë në vitin 2003. Gjithashtu në vitin 
2017 deklarohet një tjetër shumë prej 3,000 euro kaluar nëpërmjet bankës nga vëllai i 
bashkëshortit, si kthim i huasë së dhënë një vit më parë këtij të fundit.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

19,785,808


